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 Asianro 1109/00.01.00/2019 

§ 168 

Sosiaali- ja terveyskeskuksen palveluverkkoselvitys 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 4.11.2020 

 

Sosiaali- ja terveyskeskus on valmistellut Raision sosiaali- ja terveyspalveluita 

kuvaavan kattavan palveluverkkoselvityksen. Palveluverkkoselvitykseen on 

kirjattu kaikki sosiaali- ja terveyskeskuksen järjestämät palvelut, niitä järjestä-

vät yksiköt, henkilöstö, toimipisteet sekä palveluiden aiheuttamat tuotot ja 

kustannukset. Palvelualueiden osalta on valmisteltu myös esityksiä toiminnan 

kehittämiseksi ja rakenteiden muuttamiseksi 2020-luvun aikana. 

  Sosiaali- ja terveyskeskuksen palveluverkkoselvitystä on valmisteltu järjestel-

mällisesti vuoden 2020 alusta alkaen. Valmistelusta on vastannut sosiaali- ja 

terveyskeskuksen hallinto ja se on toteutettu yhdessä sosiaali- ja terveyskes-

kuksen kaikkien palvelualueiden kanssa. Valmisteluun on osallistunut laaja 

joukko sosiaali- ja terveyskeskuksen viranhaltijoita ja työntekijöitä. 

Sosiaali- ja terveyskeskuksen palveluverkkoselvitys tuodaan nyt sosiaali- ja 

terveyspalveluiden lautakunnan hyväksyttäväksi. Tämän jälkeen sosiaali- ja 

terveyskeskus viimeistelee palveluverkkoselvityksen keskuksen yhteiseksi 

palveluverkkoa koskevaksi esitykseksi ja se viedään kaupunginhallituksen 

hyväksyttäväksi sekä edelleen valtuuston hyväksyttäväksi. 

 

 

Oheismateriaali  7 Palveluverkkoselvitys hallinto 

 8 Palveluverkkoselvitys hoito ja hoiva 

 9 Palveluverkkoselvitys perhepalvelut 

 10 Palveluverkkoselvitys sosiaalipalvelut 

 11 Palveluverkkoselvitys terveyspalvelut 

 12 Palveluverkkoselvitys työllisyyspalvelut 

 13 Palveluverkkoselvitys vammaispalvelut 

 14 Palveluverkkoselvityksen lähtökohdat ja tavoitteet 

 15 Palveluverkkoselvitys loppuluku 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden lautakunta päättää  

 

1) hyväksyä sosiaali- ja terveyskeskuksen palveluverkkoselvityksen 

 

2) oikeuttaa sosiaali- ja terveyskeskuksen viimeistelemään palveluverkkosel-

vityksen ja tekemään siihen vähäisiä teknisluonteisia muutoksia 

 
3) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle sosiaali- ja terveys-

keskuksen palveluverkkoselvityksen hyväksymistä. 
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Päätös  

Niina Puoskari esitti, että palveluverkkoselvitys palautettaisiin uudelleenval-

misteltavaksi. Merja Niemi kannatti Niina Puoskarin esitystä. 

 

Leena Rihko esitti, että asian käsittelyä jatketaan. Niina Äikäs kannatti Leena 

Rihkon esitystä. 

 

Koska kokouksessa oli tehty palautusehdotus, jota oli kannatettu, asiasta oli 

äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka kan-

nattavat Leena Rihkon ehdotusta, äänestävät jaa ja ne, jotka kannattavat 

Niina Puoskarin ehdotusta, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin yksi-

mielisesti. 

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yhdeksän jaa-ääntä (Hu-

rula, Suomi, Kalliotie, Kiiski, Laine, Rihko, Suro, Virko ja Äikäs) ja neljä ei-

ääntä (Råberg, Niemi, Puoskari ja Vuorenhela). Puheenjohtaja totesi, että so-

siaali- ja terveyspalvelujen lautakunta jatkaa palveluverkkoselvityspykälän kä-

sittelyä. 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallitus  
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